[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）

みやざきリサイクル製品認定変更届出書

                                                          年　　　月　　　日

  宮崎県知事  殿

                               住所
(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
                               氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
(法人にあっては、名称及びその代表者の氏名)
                               電話番号
                               担当者名

   みやざきリサイクル製品認定制度実施要綱第９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	認定年月日
	年　　　月　　　日

	認定番号

	変　更　前
	変　更　後

	変更の内容

	変更年月日
	年　　　月　　　日

備考
    1　　この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付してください。
    2　　用紙の大きさは、日本工業規格A4としてください。